Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Ачитского городского округа

«Бакряжская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

№ 142 «20» августа 2021 г.

с.Бакряж

«Об утверждении расписания занятий центра образования естественно
научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ачитского
городского округа «Бакряжская средняя общеобразовательная школа»,

(наименование общеобразовательной организации)
на 2021/2022 учебный год»

В соответствии с приказом Муниципального казенного общеобразовательного
учреждения Ачитского городского округа «Бакряжская средняя общеобразовательная
школа» от 09.03.2021 г. № 48 «О созданиив 2021 году на базе Муниципального
казенного общеобразовательного учреждения Ачитского городского округа
«Бакряжская средняя общеобразовательная школа» центра образования естественно
научной и технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения развития у
обучающихся естественно-научной, математической, информационной грамотности,
формирования критического и креативного мышления, совершенствования навыков
естественно-научной и технологической направленностей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расписание занятий центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе Муниципального
казенного общеобразовательного учреждения Ачитского городского округа
«Бакряжская средняя общеобразовательная школа», на 2021/2022 учебный год» (далее -
расписание)(прилагается).

2. Педагогам, ответственным за работу в центре образования естественно-научной
и технологической направленностей «Точка роста», осуществлять деятельность в
соответствии с расписанием.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
(должность)

УТВЕРЖДЕНО
приказом Муниципального казенного
общеобразовательного учреждения
Лчитского городского округа «Бакряжская
средняя общеобразовательная школа»
от 20.08.2021г. № 142
«Об утверждении расписания занятий
центра образования естественно-научной
и технологической направленностей
«Точка роста», созданного на базе
Муниципального казенного
общеобразовательного учреждения
Ачитского городского округа
«Бакряжская средняя
общеобразовательная школа»
на 2021/2022 учебный год»

Расписание занятий центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,
созданного на базе Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ачитского городского округа «Бакряжская

средняя общеобразовательная школа» на 2021/2022 учебный год

Реализация основных общ еобразовательных программ(учебны е предметы из числа предметных областей
«Естественнонаучные предметы», «Естественны е науки», «М атематика и информатика», «О бщ ествознание и

естествознание», «Технология»)

5 кабинет
№  у р ок а /

время занятий
понедельник вторник среда четверг пятница суббота

Наименование
учебного предмета/

№  класса*

Наименование
учебного предмета/

№  класса*

Наименование
учебного предмета/

№  класса*

Наименование
учебного предмета/ №

класса*

Наименование
учебного предмета/

№  класса*

Наименование
учебного предмета/

№  класса*
1

8:30-9:10
2

9:20-10:00
Информатика

8 класс
3

10:10-10:50
Информатика

9 класс

3

4
11:00-11:40

Информатика
11 класс

Технология
5 класс

Технология
7 класс

5 Информатика Технология
12:00-12:40 10 класс 5 класс

6 Технология Технология Технология Технология
13:00-13:40 7 класс 6 класс 6 класс 8 класс

7 Технология Информатика Технология
14:00-14:30 9 класс 7 класс 7 класс

6 кабинет

№  у р ок а / понедельник вторник среда четверг пятница суббота
время Наименование Наименование Наименование Наименование Наименование Наименование

занятий учебного предмета/ учебного предмета/ учебного предмета/ учебного предмета/№ учебного предмета/№ учебного предмета/
№  класса* №  класса* №  класса* класса* класса* №  класса*

1 Физика Физика
8:30-9:10 10 класс 7 класс

2 Физика Физика Химия Физика
9:20-10:00 8 класс 10 класс 8 класс 9 класс

3 Физика Химия Химия Химия
10:10-10:50 11 класс 11 класс 10 класс 9 класс

4 Физика Физика Физика
11:00-11:40 9 класс 9 класс 7 класс

5 Химия Физика
12:00-12:40 8 класс 8 класс

6 Химия Физика Химия
13:00-13:40 9 класс 11 класс 11 класс

7
14:00-14:30

7 кабинет

№  ур ок а /
время

занятий

понедельник вторник среда четверг пятница суббота
Наименование

учебного предмета/
№  класса*

Наименование
учебного предмета/

№  класса*

Наименование
учебного предмета/

№  класса*

Наименование
учебного предмета/

№  класса*

Наименование учебного
предмета/№  класса*

Наименование
учебного предмета/

№  класса*
1

8:30-9:10
Биология

5 класс
Биология
10 класс

Основы цитологии и
генетики /  11 класс

2
9:20-10:00

Биология
7 класс

Биология
8 класс

Биология
8 класс

Основы цитологии и
генетики / 11 класс

4

3
10:10-10:50

Биология
6 класс

4
11:00-11:40

Биология
9 класс

Биология
11 класс

5
12:00-12:40

Биология
11 класс

Биология
9 класс

6
13:00-13:40

Реализации курсов внеурочной деятельности общ еинтеллектуальной направленности

№  у р о к а / п он едел ь н и к вторник ср ед а ч етверг пятница с у б б о т а
время Н аи м ен ован и е Н аи м ен ов ан и е Н аи м ен ован и е Н аи м ен ов ан и е Н аи м ен ован и е Н аи м ен ован и е

занятий програм м ы програм м ы програм м ы програм м ы програм м ы програм м ы
в н еур оч н ой в н еур оч н ой в н еур оч н ой вн еур оч н ой в н еур оч н ой в н еур оч н ой

д ея т ел ь н о ст и / д ея т ел ь н о ст и / д ея т ел ь н ост и / д ея т ел ь н о ст и / д ея т ел ь н ост и / дея т ел ь н о ст и /
№  класса* №  класса* №  класса* №  класса* №  класса* №  класса*

13:00-13:40 Л егок он стр уи р ов ан и е М и р ж ивотн ы х
1 -4  классы 3 -4  классы

14:20-15:00 Л егок он стр уи р ов ан и е Ф изик а в Ф и зи ол оги я
5-8  классы эк сп ер и м ен тах ч елов ек а

5-7  классы 8 -9  классы

Реализация дополнительны х общ еобразовательных программ технической и естественнонаучной направленностей

№  ур ок а /
время

занятий

п он едел ьн и к вторник ср ед а ч етверг пятница с у б б о т а
Н аи м ен ов ан и е

д о п о л н и т ел ь н о й о б щ
еобр азов ател ь -н ой

програм м ы /
№  класса*

Н аи м ен ов ан и е
д о п о л н и т ел ь н о й о б щ

ео бр азов ател ь -н ой
п р ограм м ы /
№  класса*

Н аи м ен ов ан и е
д о п о л н и т ел ь н о й о б щ

еобр азов ател ь -н ой
програм м ы /
№  класса*

Н аи м ен ов ан и е
д о п о л н и т ел ь н о й о б щ

ео бр азов ател ь -н ой
п р огр ам м ы /
№  класса*

Н аи м ен ован и е
доп ол н и т ел ь н ой

о б щ ео б р а зо в а тел ь
н ой  п рограм м ы /

№  класса*

Н аи м ен ован и е
доп ол н и тел ь н ой с

щ еобр азов ател ь-н
п рограм м ы /
№  класса*

13:00-13:40 О б ъ ем н о е  р и сов ан и е
3 -4  классы

Примечание:
*Класс - группа школьников одинакового возраста и года обучения.